
Produktový list: PL2_15_06

PRŮCHOZÍ TAŠKA PRO ODKOUŘENÍ TURBOKOTLE 116/128 TURMALÍN

Popis produktu:

Určeno pro model: Turmalín

Materiál: keramika (průchozí taška)
ASA (nástavec)

Barvy: engoba: měděná
engoba s probarveným střepem: antracitová
glazura: šedá
glazura s probarveným střepem: černá

Spotřeba: 1 ks/ pro spalinové potrubí

Hmotnost: 5,93 kg/ks

Použití: k prostupu dvoutrubkového vývodu odkouřený plynových kotlů

Průchozí taška pro odkouření turbokotle slouží k provedení prostupu vlastního dvoutrubkového vývodu odkouření plynových kotlů, kde 
vnitřní plášt nemá vyšší teplotu než 85°C. K dispozici je plastový nástavec, který umožňuje bezpečný prostup potrubí až do průmeru 116, 
resp. 128 mm. Dvoutrubkový vývod odkouření kotle není součástí dodávky. Taška je použitelná až do sklonu střechy 55° (116mm) a do 
45° (128mm). Od 40° je případně nutná úprava střešních latí či provedení výměny (neboli vynechání).


